

Juhan Kunderi mälestuspäev

*Luba venda vihku kõita
natukesta nalja heita
sinililliga...*

alustasid kodutütred Juhan Kunderi luulet lugedes läinud reede kespäeval sellekevadist mälestuspäeva, 110. surmaaastapäeva, mis kujunes eriliseks: tuntud kirja- ja koolimehe elu- ja töökohta tähistamiseks kinnitati Pikk tänav 29 maja külge mälestustahvel. 23-aastaselt Tartust Rakverre koolmeistritööd tegema tulnud mehe eluteest ja -tööst kõneles maja juurde kogunenud enamjaolt koolinoorsoost publikule Rakvere Muuseumi vanemteadur Odette Kirs. Kokkutulnud käisid ka Juhan Kunderi mälestussamba juures oma aja kuulsaemale eestlasele austust avaldamas.

Rakvere Tuletõrjeühingu saalis anti üle auhinnad Juhan Kunderi Seltsi selle õppeaasta muinasjutuvõistluse tublimatele autoritele. 37 last said auhinna Juhan Kunderi Seltsi esimese üllitise – Virumaa laste muinasjuttude ja lugude kogumiku „Rebane ja porgand“, teised aga kaunid kiidukirjad.

Juhan Kunderi Seltsi esimehe Erna Vilu sõnul võttis sel aastal muinasjutuvõistlusest osa 27 kooli 358 muinasjutuga. Erna Vilu: „Tähelepanuväärne on mõne kooli, näiteks Väike-Maarja Gümnaasiumi, Kunda Keskkooli, Võsu Põhikooli, Narva Eesti Gümnaasiumi, Toila Keskkooli, Aaspere Põhikooli ja Vasta Põhikooli muinasjutukirjutajate kõrge tase. Nendest koolidest esitatud töödest sattusid auhinnaajaate hulka pea-



Kümme aastat Rakveres elanud-töötanud Juhan Kunderist kõneles mälestustahvi avamisel muuseumi vanemteadur Odette Kirs.

aegu kõik, pooled või kolmandik. Võistlustööde arvukuse poolest paistis silma, nii nagu varasematel aastatelgi, Tapu Gümnaasium. Näib, et huvi kirjutamise vastu pole Virumaa õpilaste seas kahanenud. Aga tähelepanu oleme suutnud äratada ka teistes maakondades: sel aastal kirjutasid muinasjutte ja muistendeid Juhan Kunderi sünnipaiga – Viljandimaa – lapsedki. Nende töid, mida oli ühtekokku 200, hindas kultuuriselt „Koit“. Kui läheb järjekordse raamatu tegemiseks, võtame sellesse ka Viljandi koolilaste jutte ja lugusid.

Arvan, et muinasjutuvõistlus, mida teeme lastele, on Kunderi seltsil Juhan Kunderi mälestuseks parim ja õigeim viis, sest Juhan Kunder töötab ja tegeutses lastele mõeldes.“

Aivi Pargi